РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 БОГАТОВСКОГО РАЙОНА

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446630 с. Богатое, ул. Комсомольская , 13 ,

т.2-11-16,  2-12-22 , факс 2-16- 19

__________________________________________________________________             РЕШЕНИЕ

	  «12 «27» февраля 2018 года
	                                           № 132

О распределении по номерам специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года в участковые избирательные комиссии Богатовского района Самарской области
     В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Самарской области от 01 февраля 2018 года № 35/228-6 «О распределении и сроках передачи в нижестоящие избирательные комиссии Самарской области специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года»
территориальная избирательная комиссия Богатовского района Самарской области решила:

1. Распределить по номерам специальные знаки (марки) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года в участковые избирательные комиссии Богатовского района Самарской области согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Самарской области.

3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии Богатовского района Самарской области.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального района Богатовский Самарской области в разделе «Выборы».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Богатовского района Самарской области Н.Н. Попову.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                              Ю.А. Горшков
Секретарь территориальной                                                          Н.Н. Попова
избирательной комиссии

Приложение

 к решению территориальной избирательной

комиссии Богатовского района

Самарской области от  27 февраля 2018 года  №  132
	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Количество марок (штук)
	Номера марок с

№ 1482401
 по № 1482600

	1
	0301
	5
	с № 1482401 по

№ 1482405

	2
	0302
	5
	с № 1482406 по

№ 1482410

	3
	0303
	5
	с № 1482411 по

№ 1482415

	4
	0304
	10
	с № 1482416 по

№ 1482425

	5
	0305
	10
	с № 1482426 по

№ 1482435

	6
	0306
	10
	с № 1482436 по

№ 1482445

	7
	0307
	5
	с № 1482446 по

№ 1482450

	8
	0308
	5
	с № 1482451 по

№ 1482455

	9
	0309
	5
	с № 1482456 по

№ 1482460

	10
	0310
	5
	с № 1482461 по

№ 1482465

	11
	0311
	5
	с № 1482466 по

№ 1482470

	12
	0312
	5
	с № 1482471 по

№ 1482475

	13
	0313
	5
	с № 1482476 по

№ 1482480

	14
	0314
	5
	с № 1482481по

№ 1482485

	15
	0315
	5
	с № 1482486 по

№ 1482490

	16
	0316
	5
	с № 1482491 по

№ 1482495

	Резерв в территориальной избирательной комиссии
	105
	с № 1482496 по

№ 1482600

	ИТОГО:

	200